
ZARZĄDZENIE NR 452.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ) w związku § 
4 ust. 2 i 3 uchwały Nr 312/8/XLI/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Iłowa na lata 
2022- 2026 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2022 r. poz. 608) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w wysokości 4,72 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 305.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 26 stycznia 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: ED928491-6849-4F45-8E34-B239941CEC35. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


